ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:        /UBND-KT&HT
V/v xác định quy hoạch giao thông

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Nghi Xuân, ngày     tháng 3 năm 2021

Kính gửi:  Trường Đại học Hà Tĩnh.

UBND huyện Nghi Xuân nhận được Văn bản số 64/TĐHHT-KHTC ngày

09/3/2021 của Trường Đại học Hà Tĩnh về việc xác định quy hoạch giao thông;

sau khi xem xét, Uỷ ban nhân dân huyện Nghi Xuân có ý kiến như sau:

Nội dung liên quan đến các tuyến đường giao thông nội thị qua khu đất cơ

sở Nghi Xuân – Trường Đại học Hà Tĩnh, UBND huyện Nghi Xuân đã có Văn

bản số 923/UBND-KT&HT ngày 22/5/2020 phúc đáp theo yêu cầu của Nhà

trường; đề nghị Trường Đại học Hà Tĩnh căn cứ Văn bản trên để tổng hợp (Có văn

bản kèm theo).

UBND huyện Nghi Xuân có ý kiến để Trường Đại học Hà Tĩnh biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, KT&HT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Hưng

		hungnv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-03-11T14:38:05+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-03-11T14:54:46+0700

		2021-03-11T14:55:02+0700

		2021-03-11T14:55:15+0700